
平成 26 年 12 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

いちよしダイレクト 大納会・大発会の受付時間について 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

また日頃、いちよし証券をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

フリーダイヤル、及び下記対象の専用ダイヤルにつきまして、大納会・大発会の受付時間を 

8：30～16：00 とさせて頂きます。 

何卒ご了承頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象】 

・フリーダイヤル 

・IPO 専用ダイヤル 

・いちよしメンバーズクラブ専用ダイヤル 

・サテライトデスク 

・プラネットダイヤル 

 

【受付時間】 

 平成 26 年 12 月 29 日（月） 8：30～17：00（平常通り） 

〃  12 月 30 日（火）【大納会】 8：30～16：00 

〃  12 月 31 日（水）～1 月 4 日（日） 休業日 

平成 27 年 1 月 5 日（月）【大発会】 8：30～16：00 

〃  1 月 6 日（火） 8：30～17：00（平常通り） 

 

※ 尚、来年度以降も、大納会・大発会の受付時間は 8：30～16：00 とさせて頂きます。 

 


